1

2025年 6月 13日

各 位

会 社 名     株式会社   北 洋 銀 行

代表者名     取締役頭取  津 山 博 恒

（コード番号 8524 東証プライム・札証）

問合せ先責任者  常務執行役員経営企画部長 野際 斉
  （TEL.011-261-1315）

2025 年 3 月期 機関投資家向けインフォメーション・ミーティング資料等の

公開のお知らせ

2025年 3月期 機関投資家向けインフォメーション・ミーティング資料および主な質疑応答、当日

の様子を録画した動画を、当行ホームページ上に公開いたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、下記リンク（当行ホームページ 株主・投資家の皆さま＞決算・IRライブ

ラリ＞インフォメーション・ミーティング説明資料（2024年度通期 2025年 6月 5日））よりご覧

ください。

https://www.hokuyobank.co.jp/ir/library/infomeeting.html

※動画につきましては「野村インベスター・リレーションズ株式会社」に帰属するページとなります。

 【動画視聴期限：2025年 10月末まで】

 投資家の皆さまに、当行グループおよび事業へのご理解を一層深めていただく一助となれば幸い

です。

以上

https://www.hokuyobank.co.jp/ir/library/infomeeting.html